REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA B

KOMUNA E FUSHE-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLIE
MUNICIPALITY OF FUSHE-KOSOVE,KOSOVO POLIE

Daté: 05.11.2018

Pér:  Anétarét e Kuvendit t& Komunés s¢ F ushé-Kosovés
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Ftoheni té& merrni pjesé né mbledhjen e njémbédhjeta - XT, t& Kuvendit té Komuniés, e cila

do t& mbahet mé date 14.11.2018, filluar né orén 09:00h. Mbledhja do té mbahet ns sallén e
Kuvendit t& Komunés sg Fushé-Kosovés, me kété:

REND DITE

1. Aprovimi i ekstrakteve t& procesverbaleve nga mbledhjet e Kuvendit t& Komunés, t& datés
26.09.2018, 10.10.2018 dhe 25.10.2018

2. Pyetje dhe pérgjigje parlamentare.

3. Propozim pér formimin e Grupit Punues pér Hartimin e Planit Vjetor t& Punés s Komitetit
pér Politiké e Financa dhe Kuvendit t& Komunés pér vitin 2019,

4. Propozim pér bartjen e pronave shoqérore né pronési t& Komunés s& Fushé-Kosovs.

5. Propozim pér caktimin ¢ aksionaréve ng Kompaning Rajonale pér menaxhimin g
mbeturinave ‘Pastrimj’.

6. Shqyrtimi i par€ i Propozimit pér ndryshim-plotésimin e Statutit t€ Qendrés Kryesore t&
Mjekésisé Familjare ‘Dr. Fatmir Krasniqi’ ng Fushé-Kosové,

7. Propozim pér vazhdimin ¢ projektit t& bashkéfinancimit me KARITAS-in pér vitin 2019,
8. Propozim pér fillimin e procedurave pér themelimin e teatrit t& qytetit n& F ushé-Kosové,
9. Propozim pér ndérrimin € pronés pér ndértimin e shkollés n& lagjen e Nakaradés.
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0. Propozim pér shqyrtimin e kérkesgs s@ Organizatés “Terre des Hommes’ pér Qendrén
Ditore pér mbrojtjen e fémijéve me qéndrim ne rrugé dhe shqyrtimi i rekomandimit nga
Komiteti pér Politike e Financa q& objekti publik - ¢erdhja, t& ridestinohet pér arkive te
komunés,

1. Té ndryshme,

Pjesémarrja éshté e obliguar! Kryesuesja e Kuvendit t& Komunés

Viallea Konjusha
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